

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
FORTI OSTRAVA s.r.o.

IČ: 25888111
DIČ: CZ25888111

Projektant:
Atelier Secco, s.r.o.

IČ: 28433742
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH					243 880,76
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
	základní	21,00%	243 880,76	51 214,96	
	snížená	12,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH		v	CZK		295 095,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1		
Stavba:	Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8		
Místo:		Datum:	16. 4. 2025
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad	Projektant:	Atelier Secco, s.r.o.
Zhotovitel:	FORTI OSTRAVA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		243 880,76	295 095,72
NZHZ II	VCP - výkop + ZTI	366 401,25	443 345,51
NZHZ II - MP_1	výkop + ZTI	-18 658,85	-22 577,21
NZHZ II - MP_2	provedení san.omítek 1.NP	-103 861,64	-125 672,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:

NZHZ II - VCP - výkop + ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

FORTI OSTRAVA s.r.o.

Projektant:

Atelier Secco, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 4. 2025

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

25888111

DIČ:

CZ25888111

IČ:

28433742

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

366 401,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 401,25	21,00%	76 944,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

443 345,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt: NZHZ II - VCP - výkop + ZTI

Místo:		Datum:	16. 4. 2025
Zadavatel:	Státní pozemkový úřad	Projektant:	Atelier Secco, s.r.o.
Zhotovitel:	FORTI OSTRAVA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	366 401,25
1 - Zemní práce	38 514,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	192 569,68
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	81 025,26
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
8 - Trubní vedení	27 358,10
727 - Zdravotechnika	15 538,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 075,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 319,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:

NZHZ II - VCP - výkop + ZTI

Místo:

Datum:

16. 4. 2025

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Atelier Secco, s.r.o.

Zhotovitel:

FORTI OSTRAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

366 401,25

D		1	Zemní práce				38 514,74	
42	K	1.2.1	Hloubení rýh š.do 100 cm hloubky do 1,7 m	m3	10,320	850,00	8 772,00	SOD
PP		Hloubení rýh š.do 100 cm hloubky do 1,7 m						
VV		"výkop rýhy pro hromosvod dvůr Libušina 8"				10,320		
VV		8,6*1*1,2						
47	K	1.3.1	Příplatek za lepivost	m3	10,320	125,00	1 290,00	SOD
PP		Příplatek za lepivost						
4	K	1.1	Svislé přemístění výkopku horniny 1-4 do 2,0 m	m3	10,320	141,00	1 455,12	SOD
PP		Svislé přemístění výkopku horniny 1-4 do 2,0 m						
44	K	1.5	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1-4	m3	10,320	190,00	1 960,80	SOD
PP		Vodorovné přemístění výkopku horniny 1-4						
6	K	1.3	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m	m2	35,000	320,00	11 200,00	SOD
PP		Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m						
VV		35,00				35,000		
VV		Součet				35,000		
7	K	1.4	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	35,000	150,00	5 250,00	SOD
PP		Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m						
45	K	1.8	Nakládání výkopku na dopravní prostředky	t	3,000	120,00	360,00	SOD
PP		Nakládání výkopku na dopravní prostředky						
P		Poznámka k položce:☐						
		Nadbytečná zemina - odpad						
46	K	1.9	Kontejner pro odvoz zeminy 3,5 t	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	SOD
PP		Kontejner pro odvoz zeminy 3,5 t						
0	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	10,320	453,18	4 676,82	SOD
PP		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně						
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	3,000	350,00	1 050,00	SOD
PP		Poplatek za uložení zeminy na skládce						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				192 569,68	
0	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	22,213	5 045,38	112 073,03	URS
PP		Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně						
VV		"Bourání přibetonávky						
VV		6*0,50*1,50+7,10*0,45*1,40+11,20*0,50*1,40				16,813		
VV		"Bourání původní jímky						
VV		(3,0*1,50*0,2+2,0*1,50*0,2+3,0*2,0*0,2)*2,0				5,400		
VV		Součet				22,213		
0	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	2,700	4 622,04	12 479,51	URS
PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm						
0	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	1,200	376,15	451,38	URS
PP		Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru						
0	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	34,620	185,30	6 415,09	URS
PP		Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru						
0	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	34,620	331,73	11 484,49	URS
PP		Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm						
VV		"odsekání zbytků betonu po bourání"						
VV		6*1,50+7,10*1,40+11,20*1,40				34,620		
VV		Součet				34,620		
0	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	34,620	174,19	6 030,46	URS
PP		Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů						
0	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	34,620	118,67	4 108,36	URS
PP		Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru						
0	K	1	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1-4	m3	22,213	190,00	4 220,47	SOD
PP		Vodorovné přemístění výkopku horniny 1-4						
0	K	R	Zemina vhodná pro zásyp	t	35,541	290,00	10 306,89	R
PP		Zemina vhodná pro zásyp						
VV		"dovoz z jiné stavby zhotovitele						
VV		22,213*1,6				35,541		
0	K	1.2	Kontejner pro odvoz zeminy 3,5 t	ks	10,000	2 500,00	25 000,00	SOD
PP		Kontejner pro odvoz zeminy 3,5 t						
P		Poznámka k položce:☐						
		Položka z SOD použita pro dovoz zeminy na stavbu - určeno pro zásyp odkopu betonu						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	81 025,26				
0	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	53,311	1 519,86	81 025,26	URS
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
D PSV			Práce a dodávky PSV	0,00				
D 8			Trubní vedení	27 358,10				
34	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	22,000	132,55	2 916,10	URS
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
35	M	28611178	trubka kanalizační PVC DN 200x6000mm SN10	m	22,000	517,00	11 374,00	URS
PP			trubka kanalizační PVC DN 200x6000mm SN10					
39	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	4,000	378,92	1 515,68	URS
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200					
40	M	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16	kus	4,000	1 263,08	5 052,32	URS
PP			odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN12/16					
41	K	2895652.R	Zřízení přípojky vč.zemních prací	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	URS
PP			Zřízení přípojky vč.zemních prací					
D 727			Zdravotechnika	15 538,12				
0	K	7272220	Montáž těsnící manžety	kus	2,000	458,04	916,08	URS
PP			Montáž těsnící manžety					
0	K	8500000864	Těsnění Hauff-Technik HSD 250 SSG 1× 159–211	kus	2,000	2 311,02	4 622,04	URS
PP			Těsnění Hauff-Technik HSD 250 SSG 1× 159–211					
48	K	R-01	D+M ventilu před vodoměrem (OVAK)	sbr	1,000	10 000,00	10 000,00	R
PP			D+M ventilu před vodoměrem					
P			Poznámka k položce:☐ Nutné provedení Ostravské vodovody a kanalizace - jedná se o ventil před vodoměrem.					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	4 075,59				
1	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	21,000	29,50	619,50	URS
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
2	M	34571554	trubka elektroinstalační tuhá středně odolná z PVC UV stabilní D 17,1/20mm	m	21,000	31,85	668,85	URS
PP			trubka elektroinstalační tuhá středně odolná z PVC UV stabilní D 17,1/20mm					
3	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	2,000	70,09	140,18	URS
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm					
4	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	2,000	91,61	183,22	URS
PP			krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm					
5	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	21,000	37,13	779,73	URS
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	21,000	11,59	243,39	URS
PP			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
18	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	2,000	161,00	322,00	URS
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE					
19	M	34555204	zásuvka zapuštěná jednonásobná, s optickou přepětovou ochranou, šroubové svorky	kus	2,000	559,36	1 118,72	URS
PP			zásuvka zapuštěná jednonásobná, s optickou přepětovou ochranou, šroubové svorky					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	7 319,76				
32	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - demontáž stávající instalace	hod	12,000	393,80	4 725,60	URS
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - demontáž stávající instalace					
P			Poznámka k položce:☐ Demontáž stávající elektro instalace v suterénu plus odpojení v rozvaděči					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný, úprava stávajícího rozváděče	hod	6,000	432,36	2 594,16	URS

PP

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný, úprava stávajícího rozváděče

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:
NZHZ II - MP_1 - výkop + ZTI

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 4. 2025
Zadavatel:	IČ: 01312774
Státní pozemkový úřad	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 25888111
FORTI OSTRAVA s.r.o.	DIČ: CZ25888111
Projektant:	IČ: 28433742
Atelier Secco, s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-18 658,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 658,85	21,00%	-3 918,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-22 577,21
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:

NZHZ II - MP_1 - výkop + ZTI

Místo:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: FORTI OSTRAVA s.r.o.

Datum: 16. 4. 2025

Projektant: Atelier Secco, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-18 658,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:

NZHZ II - MP_1 - výkop + ZTI

Místo:

Datum:

16. 4. 2025

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Atelier Secco, s.r.o.

Zhotovitel:

FORTI OSTRAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 658,85	
1	K	1.11	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	-53,311	350,00	-18 658,85	
PP			Poplatek za uložení zeminy na skládce					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:

NZHZ II - MP_2 - provedení san.omítek 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Zhotovitel:

FORTI OSTRAVA s.r.o.

Projektant:

Atelier Secco, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 4. 2025

IČ:

01312774

DIČ:

IČ:

25888111

DIČ:

CZ25888111

IČ:

28433742

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-103 861,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-103 861,64	21,00%	-21 810,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-125 672,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:

NZHZ II - MP_2 - provedení san.omítek 1.NP

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Projektant: Atelier Secco, s.r.o.

Zhotovitel: FORTI OSTRAVA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-103 861,64
7 - Sanační omítky 1.PP + 1.NP	-103 861,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace sanace vlhkosti objektů SPÚ - Ostrava, Libušina 785/6 a 593/8

Objekt:

NZHZ II - MP_2 - provedení san.omítek 1.NP

Místo:

Datum:

16. 4. 2025

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Atelier Secco, s.r.o.

Zhotovitel:

FORTI OSTRAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-103 861,64	
D 7 Sanační omítky 1.PP + 1.NP							-103 861,64	
81	K	1	Podkladní sanační omítka - materiál, sanační podklad - materiál SP Levell tl. 20 mm	m2	-72,745	245,00	-17 822,53	
PP Podkladní sanační omítka - materiál, sanační podklad - materiál SP Levell tl. 20 mm								
82	K	1.1	Podkladní sanační omítka - práce, sanační podklad - materiál SP Levell tl. 20 mm	m2	-72,745	265,00	-19 277,43	
PP Podkladní sanační omítka - práce, sanační podklad - materiál SP Levell tl. 20 mm								
83	K	1.2	Jádrová vrstva sanační omítky - materiál, předpokládaná tl. 15 mm - materiál SP Top White	m2	-72,745	255,00	-18 549,98	
PP Jádrová vrstva sanační omítky - materiál, předpokládaná tl. 15 mm - materiál SP Top White								
84	K	1.3	Jádrová vrstva sanační omítky - práce, předpokládaná tl. 15 mm - materiál SP Top White	m2	-72,745	240,00	-17 458,80	
PP Jádrová vrstva sanační omítky - práce, předpokládaná tl. 15 mm - materiál SP Top White								
85	K	1.4	Štuková vrstva sanační omítky - materiál, předpokládaná tl. 3 mm - materiál Sanierputz	m2	-72,745	150,00	-10 911,75	
PP Štuková vrstva sanační omítky - materiál, předpokládaná tl. 3 mm - materiál Sanierputz								
86	K	1.5	Štuková vrstva sanační omítky - práce, předpokládaná tl. 3 mm - materiál Sanierputz	m2	-72,745	150,00	-10 911,75	
PP Štuková vrstva sanační omítky - práce, předpokládaná tl. 3 mm - materiál Sanierputz								
87	K	1.6	Závěrečná výmalba paropropustnou barvou - materiál, dva nátěry - materiál Remmers Color LA	m2	-72,745	60,00	-4 364,70	
PP Závěrečná výmalba paropropustnou barvou - materiál, dva nátěry - materiál Remmers Color LA								
88	K	1.7	Závěrečná výmalba paropropustnou barvou - práce, dva nátěry - Color LA	m2	-72,745	60,00	-4 364,70	
PP Závěrečná výmalba paropropustnou barvou - práce, dva nátěry - Color LA								
90	K	1.8	Přesuny hmot sanační omítky	%	-0,200	1 000,00	-200,00	
PP Přesuny hmot sanační omítky								